关于举办校第十九届教职工乒乓球比赛的通知

各分工会：
为推进我校全民健身运动持续健康开展，丰富广大教职工文体生活，增进教职工之间的交流，促进我校乒乓球运动开展和教职工身心健康，营造和谐校园文化氛围，经研究，决定举办校第十九届教职工乒乓球比赛。现将比赛规程印发给你们，请认真做好报名、备赛和参赛工作。

附件：
1.江苏理工学院第十九届教职工乒乓球比赛规程
2.江苏理工学院第十九届教职工乒乓球比赛报名表
[bookmark: _GoBack]

                         校体委        校工会
                             2024年11月1日

附件1

江苏理工学院第十九届教职工乒乓球比赛规程

一、主办单位
校体委、校工会
二、承办单位
体育学院
三、时间地点
时间：2024年11月23日(星期六)
地点：校体育馆
四、参赛单位
各分工会
五、报名资格
1.凡参加比赛的运动员必须是工会会员。每个分工会报：领队1人，教练1人，男运动员3人，女运动员3人。教练、领队可以参加比赛。
2.允许分工会会员数少于30人的两个分工会联合组队参赛。
3.乒乓球专项教师不参加比赛。
六、比赛办法
1.比赛采用国家体育总局审定的最新《乒乓球竞赛规则》。
2.比赛设男女混合团体赛，每次比赛采用三场两胜制，每场比赛采用5局3胜制，每局比赛采用11分制。分男单、女单、混双。每场比赛各队先填写上场队员名单，交给本场比赛的主裁，双方教练员到场，由主裁抽出本场比赛的出场次序。
3.比赛分二个阶段进行。第一阶段采用分组循环赛，分成四个小组，上届比赛前四名确立为种子队，分别放入A、B、C、D四个小组，按积分排出名次；各小组前二名进行第二阶段交叉赛，决出第1-8名。
七、积分办法
比赛的积分采用胜一场得2分，负一场得1分，弃权得0分，积分多者名次列前。若两队积分相同，则胜者名次在前；若三队或三队以上积分相同，则按胜率（净胜局）进行排名，净胜局相同情况下，则计算小分。
八、奖励办法
取团体前八名颁发奖牌及奖金。
九、其它
1.各分工会于2024年11月12日前将报名表发给校工会，联系人：李津，联系电话：3187。
2.请各领队于11月18日下午四点到校工会410教工之家抽签。
3.本规程解释权属校体委、校工会，未尽事宜另行通知。

—4—
附件2

江苏理工学院第十九届教职工乒乓球比赛报名表

分工会:
领队：                 教练员：
运动员名单：
	序  号
	运 动 员

	男
	女

	1

	2

	3

联系人：              电 话 ：
报名日期：     年    月     日
—5—